

Café Xanthos ApS

Østergade 33
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Yilmaz Deniz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café Xanthos ApS

Østergade 33

4930 Maribo

CVR-nr: 38564196

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.1 udviser et resultat på DKK -291.932. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 642.994 Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK -280.513.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.348.561	258.267
Personaleomkostninger		-1.514.591	-279.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.060	-17.499
Resultat af ordinær primær drift		-290.090	-38.460
Øvrige finansielle omkostninger		-1.842	-121
Ordinært resultat før skat		-291.932	-38.581
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-291.932	-38.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-291.932	-38.581
I alt		-291.932	-38.581

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		168.107	196.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		168.107	196.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.334	325.834
Materielle anlægsaktiver i alt		272.334	325.834
Deposita		101.305	101.305
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.305	101.305
Anlægsaktiver i alt		541.746	623.806
Råvarer og hjælpematerialer		61.500	59.876
Varebeholdninger i alt		61.500	59.876
Periodeafgrænsningsposter		0	21.420
Tilgodehavender i alt		0	21.420
Likvide beholdninger		39.748	110.093
Omsætningsaktiver i alt		101.248	191.389
Aktiver i alt		642.994	815.195

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-38.581	
Overført resultat		-291.932	-38.581
Egenkapital i alt		-280.513	11.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.620	699.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		855.887	104.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.507	803.776
Gældsforpligtelser i alt		923.507	803.776
Passiver i alt		642.994	815.195

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret